

**Jäsenkirje 5/2024****Hyvä Leksiläinen**

Syksyn toiminta on meillä täydessä vauhdissa ja hallituksessa olemme iloinneet siitä, että meillä on ollut hyvä osanotto niin Tiimoissa kuin muissakin tapahtumissa.

Lokakuun viimeisessä Tiimassa torstaina 31.10. meillä onkin jo yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous.

Tässä viestissä keskityn pohtimaan syyskokousta ja yhdistyksen toimintaa/toimijoita.

Syyskokouksessa päätetään henkilövalinnoista hallitukseen, mutta myös seuraavan kauden toiminnan suuntaviivat.

Toivoisin, että mahdollisimman moni osallistuisi kokoukseen, koska se on virallisin tapa vaikuttaa. Vaikka monen mielestä kokoukset ovat, no tylsiä, ei kiinnostavia, niin kuitenkin osallistumalla saa tietoa, mitä ja miten yhdistys toimii ja mihin suuntaan.

Virallisissa kokouksissa ei ole kovin paljon aikaa vapaalle keskustelulle siitä, millaista toimintaa ja mihin suuntaan haluamme yhdistystämme kehittää.

Ehkäpä yksi Tiima/vuosi voisikin olla sellainen, jossa meillä olisi oman jäsenen esitys ja sitten vapaata keskustelua joko aiheesta ja/tai aiheen vierestä jutustelua ja ajatusten vaihtoa. Tätä voisimme kokeilla.

Kuten olen aikaisemmin todennut, yhdistyksen ohjelma tai toiminnan pyörittämien ei synny tyhjistä, vaan sitä varten tarvitsemme tekijöitä ja uusia toimijoita.

Yhdistyksellä on tarvetta seuraaviin tehtäviin:

- taloushallinnon osalta viitesierrojen nouto pankista, myyntireskontran hoitaminen ja perintä, mahdollisesti tapahtumalaskutus
- jäsenhankintaan tuki, mikä tarkoittaa osallistumista uusien jäsenten hankintaan ja kohtaamiseen varapuheenjohtajan apuna
- emäntä/isäntä tiimiin lisää henkilöitä
- AV-tuki henkilö tiimokokouksiin joko isännän/it –tukihenkilön roolissa
- Digi seniori, suunnittelemaan, miten tuemme/autamme senioreita digiasioissa (EI tarkoita lähitukena toimimista)
- kerhonvetäjiä

Tehtäviä on monenlaisia ja niitä voidaan sovittaa/jakaa myös henkilön osaamisen mukaan. Tavoitteena on saada aikaan erilaisia tiimejä, jolloin varamiehitys varmistetaan ja tehtävän hoitaminen ajallisesti sopii itse kunkin aikatauluihin. Osallistua voi monella tapaa ilman hallitusvastuutakin.

Ideoita kerhoiksi: näytelmäkerho, kuoro/laulukerho, pulinakahvit, oluen/viininharrastajat - näitä on esitetty uusiksi kerhoiksi. Mikäli löytyisi 3-5 asiasta kiinnostunutta ja kerholle vetäjä tai kaksi, niin käynnistetään uusi kerho ja kokeillaan, saako ko. aihe mukaan muita kiinnostuneita.

Koulutus yhdistyksen tehtäviin: Senioriliitto sekä Uudenmaan senioripiiri kouluttavat niin uusia kuin kokeneempiakin toimijoita eri tehtäviin.

Tule rohkeasti mukaan toimijaksi!

Yhdessä tekeminen on hauskaa, tutustuttaa uusiin ystäviin ja mielenkiintoiisiin ihmisiin ja tuo uutta merkitystä elämään.

Mikäli olet kiinnostunut, ota yhteyttä minuun tai muihin hallituksen jäseniin. Mietitään asiaa yhdessä.

Yhteystiedot löytyvät kotisivuiltamme www.leppavaara.senioriyhdistys.fi

Yhdistyksen lähiajan ohjelmasta Marjatta Peltola tiedottaa ansiokkaasti viikottain ja mm. Senioriapista näet tulevat tapahtumat kätevästi.

Mukavaa syksyä ja tapaamisiin

Riitta

Riitta Okka

Puheenjohtaja

Puh.040-5490712